NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 4 - VENERDI' 12 GENNAIO 2018

N. 1 - MONCENISIO € 8.800,00(3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai proprietari;368,00-176,00-96,00-48,00-32,00 agli allenatori; 184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai guidatori;1.600,00

agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO

Indigeni, di 4 anni, non vincitori di € 35.000,00 nella carriera, non vincitori di € 4.500,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 8.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO
01 4 VAGABONDO

02 7 VIELE LIEBE

03 5 VITO MODEL

04 3 VEGA

05 6 VOILALETIZ

06 1 VALUE WISE AS

07 2 VISCONTI GRIF

RP 8 VAULT OF ANGEL

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

e e

KM

:113.4
:113.9
:14.0
:14.0
:14.9
:15.3
:16.9

N N B B B B

TOT

:57.4
:58.3
:58.4
:58.4
:59.9
:00.4
:03.1

PREMIO GUIDATORE
3.128,00 M.MINOPOLI JR
1.496,00 V.LUONGO
816,00 A.DI NARDO
408,00 ANT.ESPOSITO(90)
272,00 M.PIGNATELLI
F.TUFANO 91
G.DI NARDO
R.PALOMBA

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 4 - VENERDI' 12 GENNAIO 2018
N. 2 - SEMPIONE € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori; 138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori;1.200,00

agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Femmine, indigene, di 3 anni o femmine, estere, di 3 anni, non vincitrici di € 8.000,00 nella carriera, non vincitrici di € 2.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa.

PZ N°

01 5 ZINAIJET

02 14 ZELANDIA
03 1 ZANARKA
04 10 ZAZA STARLIGHT
05 11 ZAHARA FKS

CAVALLO

06 7 ZAMBANA

07 6 ZAIRALJ

08 13 ZETA DELLE COSTE
09 8 ZORAHBD

10 9 ZARINA LZ

11 4 ZUMA

RP 2 ZENAIDE

RP 3 ZEROAMICHE PAR
RP 12 ZELIN FALU

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

e e e e e

KM

1171
:117.6
:117.8
:117.9
:117.9
:18.0
:118.3
:18.4
:18.5
119.4
119.6

N N NN NDNMNNNMNNNNDN

TOT

:03.4
:04.1
:04.4
:04.6
:04.7
:04.8
:05.3
:05.4
:05.6
:07.1
:07.3

PREMIO GUIDATORE
2.346,00 A.DI NARDO
1.122,00 V.LUONGO
612,00 M.DI NICOLA
306,00 C.DE FILIPPO
204,00 M.MINOPOLI JR
R.GALLUCCI
U.DI VINCENZO
GP.MAISTO
GIOR.D" ALESS. JR
C.DE CRISTOFARO
ANT.SILVESTRO
S.BORRINO SEN
V.D* ALESSANDRO JR
R.FORINO

PROPRIETARIO
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
SCUD. SANTESE
SCUD. CIRIGLIANA
ESPOSITO ANTONIO SRLS
VORZILLO ANNA
SUPER CHICO SAS
SQUEGLIA NUNZIO
DI VUOLO ADELINA

PROPRIETARIO
ALLEV. TONIATTI SAS
SCUD. ANGELICO & C. SAS
SCUD. REGINA DELLA PACE SRLS
MANZO ROSANNA
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
FINETTI MASSIMO
BISOGNO VINCENZO
SCUD. ES.GI
ESPOSITO LUCA
DE CRISTOFARO CIRO
BELLOPEDE GIUSEPPE
LEONE PAOLO
VORZILLO ANNA
COSTABILE CIRO

ALLENATORE
TEAM MINOPOLI SRL
SPAGNULO ROCCO
TRINCHILLO GIUSEPPE
ESPOSITO ANTONIO (90)
BORRINO SALVATORE SR
PALUMBO PASQUALE
BEVILACQUA SABATO
PALOMBA RAFFAELE

ALLENATORE
ORLANDO MATTIA
ORLANDO MATTIA
DI NICOLA MARCELLO
FIERRO LUCA
TEAM MINOPOLI SRL
FINETTI MASSIMO
DI VINCENZO UMBERTO
MAISTO GIUSEPPE PIETRO
D’ ALESSANDRO GIOVANNI
DE CRISTOFARO FRANCESCO
SILVESTRO ANTONIO
BORRINO SALVATORE SR
BORRINO SALVATORE SR
FORINO RAFFAELE



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 4 - VENERDI' 12 GENNAIO 2018
N. 3 - FREJUS -IPPICA NAZ- € 3.410,00(1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai proprietari; 142,60-68,20-37,20-18,60-12,40 agli allenatori;71,30-34,10-18,60-9,30-6,20 ai guidatori;620,00
agli allevatori)
CORSA CATEGORIA - Metri 2100 - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .
Categoria G a MT 2100 .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
09
RP
RP

NO

11
7
4

CAVALLO

NOBILE GIFAR
SCARPENA JET
TINA TURNER EFFE

10 SALEM BLUE

1

N W O o !

6

RINGO

URSINIO

TATIANA
OCCHIOBALDO JA
REMILOR FONT
UNPLUGGED SONG
UPSIDE OP

MT
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100

KM
116.1
116.6
:16.8
:16.8
:116.9
1171
:117.5
:117.5
:18.0

e i

TOT

:39.8
:40.9
141.3
141.3
141.4
:42.0
142.8
142.8
143.7

N NN NDNDNNDNN

PREMIO GUIDATORE
1.212,10 A.IMPRODA
579,70 V.MATTERA
316,20 G.PANICO
158,10 S.DI VINCENZO
105,40 R.FORINO
S.DELL" ANNUNZIATA
V.D* ALESSANDRO JR
GP.MAISTO
G.CARANO
GIOR.D" ALESS. JR
ANT.ESPOSITO(90)

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 4 - VENERDI' 12 GENNAIO 2018
N. 4 - RESIA € 5.500,00(1.955,00-935,00-510,00-255,00-170,00 ai proprietari;230,00-110,00-60,00-30,00-20,00 agli allenatori;115,00-55,00-30,00-15,00-10,00 ai guidatori;1.000,00 agli
allevatori)
CONDIZIONATA - GENTLEMEN PROPRIETARI - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 20.000,00 nella carriera, vincitori di € 1.000,00 nella carriera .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
09
RP

NO

—
OWHKOU'I

AN OON

6

CAVALLO

VERDUZZO JET
VITTON

VIRDIS EFFE
VILLER

VITTORIA GAR
VINEST CHUC SM
VOLERE VOLARE LL
VISCO JET
VALCHIRIA

VENTO DEL SUD

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

KM
:15.8
116.1
:16.3
:16.3
:116.3
:16.5
:16.6
:16.8
117.7

e e e e

TOT

:01.2
:01.8
:02.0
:02.0
:02.1
:02.4
:02.6
:02.8
:04.3

N NN N NDNNDNNN

PREMIO GUIDATORE
1.955,00 V.BALESTRIERI
935,00 V.PETRELLA
510,00 P.SBRIZZI
255,00 S.SORIA
170,00 E.SOMMA
A.SORRENTINO
C.ORLANDO SR
M.IACCARINO
G.INSOGNA
A.ACUNZO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 4 - VENERDI' 12 GENNAIO 2018

N. 5 - TONALE € 15.400,00(5.950,00-2.618,00-1.428,00-714,00 ai proprietari;700,00-308,00-168,00-84,00 agli allenatori;350,00-154,00-84,00-42,00 ai guidatori;2.800,00 agli allevatori)
CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 60.000,00 nella carriera, non vincitori di € 20.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 10.000,00 nella carriera .

Pz
01
02
03
04
05
RP

NO

AW OONOV

CAVALLO

ZEFIR GAR

ZIO TOM JET
ZANZARA FAS
ZOE DEI VELTRI
ZUENA
ZEBRINA FONT

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600

KM
1:14.5
1:14.8
1:15.1
1:15.7
1:16.0

TOT
1:59.2
1:59.7
2:00.1
2:01.1
2:01.6

PREMIO GUIDATORE
5.950,00 M.MINOPOLI JR
2.618,00 R.GALLUCCI
1.428,00 F.MINOPOLI
714,00 GIOR.D" ALESS. JR
V.LUONGO
A.DI NARDO

PROPRIETARIO
DI CHIARA SAVERIO
GARGIULO FRANCESCO
MINOPOLI NUNZIO
SCUD. FRECCIA ROSSA
BOTTINO VINCENZO
SCUD. POL STARS
MANZI ANGELO
PADUANO ANTONIO
CALISE SALVATORE
BRANCACCIO PIETRO
VIOLA GIOACCHINO

PROPRIETARIO
SCUD. LA ROSETTA
PETRELLA VINCENZO
SBRIZZI PIETRO - SBRIZZI GENNARO
SORIA SALVATORE
SOMMA ENRICO
SORRENTINO ALFREDO
SCUD. LA NAZIONALE SAS
SCUD. ORANGE WARRIORS
C&G HORSES SRL
ACUNZO ANDREA

PROPRIETARIO
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
SCUD. CMP TOGETHER
SA.FRA.FAS SRL
SCUD. SUPER GALAXY
SCUD. SANTESE
NO.MA.FARM SRL

ALLENATORE
IMPRODA ANTONIO
MATTERA VITALE
PANICO GIUSTINO
DI VINCENZO SABATO
FORINO RAFFAELE
DELL® ANNUNZIATA SALVATORE
FLAGIELLO LUIGI
MAISTO GIUSEPPE PIETRO
CIOTOLA VITALE
D’ ALESSANDRO GIOVANNI
GALASSO AMEDEO

ALLENATORE
VILLANI VINCENZO
IMPRODA ANTONIO
CASILLO GENNARO
ESPOSITO FRANCESCO
SEIELLO MASSIMO
FIERRO LUCA
PALUMBO PASQUALE
D’ ALESSANDRO GIOVANNI
D’ ALESSANDRO GIORGIO SR
FORINO RAFFAELE

ALLENATORE
TEAM MINOPOLI SRL
FINETTI MASSIMO
TEAM MINOPOLI SRL
D" ALESSANDRO GIOVANNI
SPAGNULO ROCCO
CASILLO GENNARO



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 4 - VENERDI' 12 GENNAIO 2018
N. 6 - MONGINEVRO -IPPICA NAZ- € 4.180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai

guidatori; 760,00 agli allevatori)

CORSA CATEGORIA - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .

Categoria F a MT 1600 .

PZ N° CAVALLO
01 3 SUPERSTAR FONT
02 4 THIAGO D' ETE

03 11 UDINI' JOY

04 2 PERFECT RUNNER LF
05 9 PANZER ROC

06 8 TID ASOLO

07 7 SAILOR AS

08 1 TINA PHOTO SM

09 5 TURBO DAGY
RA 13 RAMON REGAL
RP 6 NONCENE' PLAY
RP 10 TOLI SLIDE SM
RP 12 UCONN GRIF

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

e e i

KM

:14.8
:14.8
:15.2
:15.3
:15.3
:15.8
:15.9
1171
1171

N NN NDNNNFE =

TOT

:59.7
:59.7
:00.3
:00.4
:00.5
:01.2
:01.5
:03.3
:03.4

PREMIO GUIDATORE
1.485,80 GP.MAISTO
710,60 R.PALOMBA
387,60 C.PALOMBA
193,80 L.CUOZZO
129,20 E.A.MAISTO
S.DI VINCENZO
G.AMITRANO
L.BECCHETTI
ANT.ESPOSITO(90)
GIOR.D' ALESS. JR
G.DI NARDO
R.GALLUCCI
V.LUONGO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 4 - VENERDI' 12 GENNAIO 2018

N. 7 - PORDOI € 5.060,00(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai guidatori; 920,00 agli

allevatori)

CORSA CATEGORIA - Metri 2600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .

Categoria E a MT 2600 .
PZ N° CAVALLO
01 TREZEGUET KYU
02 PREZIOSA CAF
03 ROSELLINA

04 TALIA AXE

05 TORDO JET

06 TWITTER GIFAR
07 TRAINER BI

08 URAGANO JET
09 TEMIBILE OK

10 UMAPUPA

RC UNISONO GRIF*
RP 1 UPPER GRIF

* Diffida

- =
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[

MT
2600
2600
2600
2600
2600
2600
2600
2600
2600
2600
2600
2600

e e e e e e

KM

116.7
:16.8
:116.9
:116.9
:116.9
117.2
117.2
117.2
117.2
117.4

W W wwwwwwwuw

TOT

:19.5
:19.8
:20.0
:20.0
:20.0
:20.6
:20.6
:20.6
:20.7
:21.3

PREMIO GUIDATORE
1.798,60 V.LUONGO
860,20 GIOR.D" ALESS. JR
469,20 N.MEROLA
234,60 M.MINOPOLI JR
156,40 L.PANICO
R.FORINO
M.VECCHIONE
V.D" ALESSANDRO JR
C.MAIONE
A.IMPRODA
ANT.ESPOSITO(90)
GP.MAISTO

PROPRIETARIO
CASILLO GIUSEPPE
SORIA SALVATORE
SCUD. LADY FABIOLA
CALABRO GIOVANNI
MAISTO ENRICO ANTONIO
NADDEO GIUSEPPE
MALAPENA FRANCESCO
SCUD. IL GAZEBO
GUARINO FRANCESCO
VENERUSO LUIGI
MANTI FILIPPO
FINETTI MASSIMO
SCUD. SANTESE

PROPRIETARIO
SCUD. SANTESE
IOVINELLA GIUSEPPE
VASTANO LEONARDO
D" ALESSANDRO ASSUNTA
GARGIULO FIORELLA
SCUD. S.MARZANO
VECCHIONE MARCELLO
D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL
DI FRANCIAGROUP S.R.L.S.
IMPRODA ANTONIO
FRANCO GIUSEPPE
VIVENZIO ANTONIO

ALLENATORE
MAISTO GIUSEPPE PIETRO
ESPOSITO FRANCESCO
PALOMBA COSIMO
BORRINO SALVATORE
MAISTO GIUSEPPE PIETRO
DI VINCENZO SABATO
BORRINO SALVATORE
BECCHETTI LUCIO
MAISTO GIUSEPPE PIETRO
D’ ALESSANDRO GIOVANNI
PALUMBO PASQUALE JR
FINETTI MASSIMO
SPAGNULO ROCCO

ALLENATORE
SPAGNULO ROCCO
D" ALESSANDRO GIOVANNI
MEROLA NICOLA
MINOPOLI MARIO JR
PANICO LUIGI
FORINO RAFFAELE
VECCHIONE MARCELLO
FLAGIELLO LUIGI
DI MARO MICHELE
IMPRODA ANTONIO
MINOPOLI DOMENICO
MAISTO GIUSEPPE PIETRO



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 4 - VENERDI' 12 GENNAIO 2018

N. 8 - PAESI ALBINI- TRIS- € 11.000,00(3.910,00-1.870,00-1.020,00-510,00-340,00 ai proprietari;460,00-220,00-120,00-60,00-40,00 agli allenatori;230,00-110,00-60,00-30,00-20,00 ai

guidatori;2.000,00 agli allevatori)

CORSA AD INVITO - Metri 2060/2100 - CORSA TRIS - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .

Categoria F a MT 2060 Categoria E a MT 2080 Categoria D a MT 2080 Categoria C a MT 2100 Categoria B a MT 2100 Categoria A a MT 2100 .

PZ N° CAVALLO
01 13 THE BEST OF GLORY
02 4 SIRIO DINO

03 12 POLLUCE CAF

04 6 SOLITARIO YOU SM
05 14 ULIA DIRISAIA

06 1 RANSOM

07 3 OTTONE JET

08 20 TRILLER BIO

09 17 TIMBUCTU BI

10 11 REMOX

11 10 ONNILEST

12 16 OSSIGENO BIGI

13 9 UNA BIGI KING

14 15 URSO ERN

RA 7 UDOII

RC 19 DEAR ENEMY (F)*
RP 2 OKAVANGO BI

RP 5 PACIFIC MODEL

RP 8 URANO EFFE

RP 18 URANIUSS

* Diffida

MT
2080
2060
2080
2080
2100
2060
2060
2100
2100
2080
2080
2100
2080
2100
2080
2100
2060
2060
2080
2100

i e e e

KM

:15.1
:16.0
:115.7
:15.8
:15.0
116.6
116.7
:15.3
:115.4
:116.1
:116.1
:16.3
117.2
:19.3

N NN N NDNMNNDNNDNDNNDNN

TOT

:36.2
:36.6
:37.4
:37.6
:37.6
:37.8
:38.0
:38.2
:38.3
:38.3
:38.3
140.3
:40.6
:46.5

PREMIO GUIDATORE
1.955,00 G.RICCIO
935,00 R.PALOMBA
510,00 G.LO VERDE
255,00 L.BECCHETTI
170,00 U.DI VINCENZO
R.FORINO
V.LUONGO
M.VECCHIONE
F.MINOPOLI
A.CASTALDO
C.DE CRISTOFARO
V.D" ALESSANDRO JR
A.SCALA
N.MEROLA
G.DI NARDO
ANT.ESPOSITO(90)
R.BELFIORE
A.DI NARDO
G.PANICO
S.DI VINCENZO

PROPRIETARIO
RICCIO GENNARO
LES CHEVAUX D" OR SRL
CIAMPALLARI STEFANO
SCUD. ALEXANDER
DI VINCENZO UMBERTO
SCUD. LUCIA
SCUD. ORANGE WARRIORS
BELLANOVA GIUSEPPE
SA.FRA.FAS SRL
INCARNATO ANNALUISA
DE CRISTOFARO CIRO
SCUD. CAMAN
SCALA MICHELE
GIEMMECI SRL
SORIA SALVATORE
TORCIERE ANTONIO
SCARPA DOMENICO
SCUD. CIRIGLIANA
GIU.LU.PA. SAS
IAVAZZO MARIA

ALLENATORE
BALESTRIERI CARLO
PELLEGRINO MAURIZIO
LO VERDE GASPARE
BECCHETTI LUCIO

DI VINCENZO UMBERTO
FORINO RAFFAELE
LICCARDO GIACOMO
VECCHIONE MARCELLO
D' ALESSANDRO GIORGIO
CASTALDO AGOSTINO

DE CRISTOFARO FRANCESCO
FLAGIELLO LUIGI

SCALA ANIELLO

MEROLA NICOLA
ESPOSITO FRANCESCO
ESPOSITO ANTONIO (90)
BELFIORE ROMUALDO
TRINCHILLO GIUSEPPE
PANICO GIUSTINO

DI VINCENZO SABATO



